｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市文化觀光局 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基文演壹字第1140202713號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本局辦理114年度「2025基隆夏日電影院」，敬請貴單位
協助張貼海報及廣為宣傳，詳如說明，請查照。

為擴展觀影視野及深化影像教育，本局辦理「2025基隆夏
日電影院」，精心挑選一系列適合全家大小共同觀賞的電

影，相關活動訊息如下：

播放時間：7月18日至8月23日，連續六週的週五20時及
週六19時30分播放。
觀賞地點：基隆微風東岸廣場3樓及RF頂樓。
入場方式：免費自由入場。

影 片 資 訊 可 上 基 隆 市 文 化 觀 光 局 網 站 網 站

https://www.klccab.gov.tw/ 基 隆 表 演 藝 術 官 網

https://klneartsnew.klccab.gov.tw/ 查詢。
「2025基隆夏日電影院」海報將另行寄送。

正本：基隆市中正區中正國民小學附設幼兒園、基隆市中正區正濱國民小學附設幼兒
園、基隆市中正區和平國民小學附設幼兒園、基隆市中正區八斗國民小學附設
幼兒園、基隆市中正區忠孝國民小學附設幼兒園、基隆市七堵區長興國民小學
附設幼兒園、基隆市七堵區七堵國民小學附設幼兒園、基隆市七堵區華興國民
小學附設幼兒園、基隆市七堵區堵南國民小學附設幼兒園、基隆市七堵區瑪陵
國民小學附設幼兒園、基隆市七堵區復興國民小學附設幼兒園、基隆市七堵區

地址：基隆市中正區信一路181號
承辦人：陳憶華
電話：(02)24224170 分機403
電子信箱：ihwa0309@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)
(四)

二、

第1頁，共3頁

訓育組 114/06/16

1140005493

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

五堵國民小學附設幼兒園、基隆市暖暖區暖江國民小學附設幼兒園、基隆市暖
暖區碇內國民小學附設幼兒園、基隆市暖暖區暖暖國民小學附設幼兒園、基隆
市信義區信義國民小學附設幼兒園、基隆市仁愛區仁愛國民小學附設幼兒園、
基隆市仁愛區南榮國民小學附設幼兒園、基隆市仁愛區成功國民小學附設幼兒
園、基隆市中山區港西國民小學附設幼兒園、基隆市中山區中山國民小學附設
幼兒園、基隆市中山區中華國民小學附設幼兒園、基隆市中山區德和國民小學
附設幼兒園、基隆市中山區仙洞國民小學附設幼兒園、基隆市中山區中和國民
小學附設幼兒園、基隆市安樂區西定國民小學附設幼兒園、基隆市安樂區安樂
國民小學附設幼兒園、基隆市安樂區隆聖國民小學附設幼兒園、基隆市安樂區
建德國民小學附設幼兒園、基隆市安樂區長樂國民小學附設幼兒園、基隆市安
樂區武崙國民小學附設幼兒園、基隆市信義區中興國民小學附設幼兒園、基隆
市信義區東信國民小學附設幼兒園、基隆市信義區東光國民小學附設幼兒園、
基隆市信義區深澳國民小學附設幼兒園、基隆市信義區深美國民小學附設幼兒
園、基隆市立過港幼兒園、基隆市立安心幼兒園、基隆市立建德幼兒園、基隆
市南榮非營利幼兒園、基隆市暖西非營利幼兒園、基隆市成長非營利幼兒園、
基隆市中山非營利幼兒園、基隆市武崙非營利幼兒園、國立海洋科技博物館員
工子女非營利幼兒園、基隆市百福非營利幼兒園(委託財團法人彭婉如文教基金
會辦理)、基隆市信義非營利幼兒園(委託社團法人台北市教保人員協會辦理)、
基隆市中山區港西國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市暖暖區暖江
國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市立中正國民中學、基隆市仁愛
區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、
基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區正濱
國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市
立正濱國民中學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中華國民小學、
基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市七堵區瑪陵
國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市
七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小
學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市中正區
八斗國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基
隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市信義區信義國
民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信
義區中興國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市安樂區建德國民小
學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區
安樂國民小學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立建
德國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立武崙
國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立成功國
民中學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市立八斗高級中學、光隆學校財團
法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中
學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立中山高級中
學、國立基隆特殊教育學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、
國立基隆女子高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級中學、輔
仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市私立培德高級工業家事
職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國小部、輔仁大學學校財團
法人基隆市輔大聖心高級中學附設國小部、二信學校財團法人基隆市二信高級
中學國中部

第2頁，共3頁

訓育組 114/06/16

1140005493

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本局表演藝術科電  子  公  文

交  換  章
2025/06/16
11:25:04

第3頁，共3頁

訓育組 114/06/16

1140005493